
Załącznik nr 1 do Protokołu Nr IX/07 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 sierpnia 2007 roku

UCHWAŁA Nr IX/77/07 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 sierpnia 2007 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, zm.: z 
2002r. z późniejszymi zmianami ) oraz art. 165, ust. 165, art.0184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, 
poz. 2104, z późniejszymi) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2007 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/24/2006, Nr IV/42/07, Nr V/54/07, Nr W 58/07, Nr VII/61/07, Nr 
VIII/75/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007 , Nr 15/2007, Nr 
16/2007 oraz 21/2007 o kwotę 62.554 zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2007 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/24/2006, Nr IV/42/07, Nr V/54/07, Nr VI/58/07, Nr VII/61/07 i Nr 
VIII/75/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007 , Nr 15/2007, Nr 
16/2007 oraz 21/2007 o kwotę 62.554 zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 10.549.291 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.809.781 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.840.955 zł. w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.809.781 zł.

§3

Deficyt budżetowy w wysokości 291.664 zł zostanie pokryty przychodami z:
- pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 250.000 zł,

długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 41.664 zł.

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między działami , rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§5



Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Lichnowach o 
kwotę 4.OOOzł.Wysokości dotacji dla instytucji kultury określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§6

1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy 
Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z 
budżetu gminy Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNICZĄCY

*'Michalski



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2007 rok

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących korekt planu:
dział 600 Transport i łączność wprowadza się kwotę 2.000 zł uzyskanych wpływów za wykonanie 
usługi sprzątania ulic zanieczyszczonych wywożeniem słomy z pól,
dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zdejmuje się kwotę 
2.700 planowanych wpływów z opłaty administracyjnej oraz zwiększa się o kwotę 2.688 zł plan 
wpływów z opłaty skarbowej,
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa i wydatków  ̂ budżetowych wprowadza się kwotę 500 zł 
uzyskach dochodów z rozliczeń lat ubiegłych,
dział 710 Działalność usługowa wprowadza się kwotę 50.000 zł pomocy finansowej z budżetu 
Urzędu Marszałkowskiego na wykonanie audytów zasobów dziedzictwa kulturowego, zasobów 
przyrodniczych i turystycznych oraz opracowanie dokumentacji końcowej lokalnej strategii 
rozwoju lokalnej grupy działania,
dział 801 Oświata i wychowanie wprowadza się do budżetu kwotę 5.566 zł z tytułu uzyskanych 
wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych z szkołach,
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza wprowadza się po stronie dochodów ponadplanowe 
dochody z tytułu dożywiania dzieci w szkołach w wysokości 5.000 zł.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekty planu :
dział 600 Transport i łączność - zdejmuję się kwotę 6.000 zł przeznaczoną na remont dróg. 
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - w związku z zakończeniem prac remontowych dachu na 
budynku ośrodka zdrowia w Lichnowach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.400 zł, 
dział 710 Działalność usługowa wprowadza się kwotę 50.000 zł pomocy finansowej z budżetu 
Urzędu Marszałkowskiego na wykonanie audytów zasobów dziedzictwa kulturowego, zasobów 
przyrodniczych i turystycznych oraz opracowanie dokumentacji końcowej lokalnej strategii 
rozwoju lokalnej grupy działania,
dział 750 Administracja publiczna zdejmuje się z planu zadań inwestycyjnych wykonanie 
monitoringu budynku urzędu gminy i przesuwa się go do realizacji w roku budżetowym 
2008roku, w związku z powyższym zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11.512 zł, 
dział 757 Obsługa długu publicznego -  zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.000 zł 
przeznaczoną na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek,
801 Oświata i wychowanie -  wprowadza się kwotę 5.566 zł uzyskanych dochodów z rozliczeń z 
lat ubiegłych z szkołach i przeznacza się ja na zakup opału, przeznacza się kwotę 9.000 zł na 
wymianę drzwi wejściowych w budynku ZS w Lisewie Malborskim oraz przeznacza się kwotę
10.000 zł na wydatki związane z zwrotem kosztów dokształcania młodocianych,
dział 851 Ochrona zdrowia -  zdejmuje się z planu kwotę 1.000 zł planowanej dotacji na realizację 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom,
dział 852 Pomoc społeczna dokonuje korekty planu wydatków między rozdziałami przeznaczając 

wolne środki w wysokości 10.200 zł na pokrycie kosztów pobytu podopiecznych w ośrodkach 
wsparcia, wypłatę zasiłków celowych oraz utrzymanie ośrodka pomocy społecznej, wolną kwotę
10.000 zł przeznacza się na wydatki związane z zwrotem kosztów dokształcania młodocianych w 
dziale 801 Oświata i wychowanie, a kwotę 4.000 zł przeznacza się na bieżącą działalność 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Lichnowy
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków związanych z 
dożywianiem dzieci w szkołach o kwotę 5.000 zł.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  w związku z zakupem kosiarki do okaszania 

terenów zieleni zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 100 zł, 
wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne modernizacja oświetlenia boisko Lichnowy kwota
12.000 zł
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się korekty zadań inwestycyjnych 
poprzez przesunięcie z planu realizacji budowy minikompleksu sportowo-rekreacyjnego w 
Lichnowach na rok 2008 oraz wykonanie adaptacji budynku na cele świetlicy w Borętach w



ramach konkursu na organizację gminnych świetlic środowiskowych i opieki wychowawczej 
organizowanego przez Urząd Marszałkowski.
Zwiększa się dotacje dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Lichnowach o kwotę 4.000 zł 
organizacja dożynek.

V V  6  J  T



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
Lichnowy

DOCHODY Nr IX/77/07 z dnia 30.08.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
30.08.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 34/2007 10 486 737,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy jed nostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie wła 
snych zadań bieżących

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDA TKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

2 676 745,00 2 700,00 2 688,00 2 676 733,00

75615 Wpływy z podatku rolnego,leśnego,podatku 
od czynności c ywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób praw nych i 
innych jednostek organizacyjnach

1 089 635,00 400,00 0,00 1 089 235,00

0450 Wpływy z opłaty admnistracyjnej za 
czynności urzędowe

400,00 400,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego,podatku 
leśnego,podatku od spa dku i 
darowizn,podatku od czynności 
cywilnoprawnych ora z podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

747 575,00 2 300,00 0,00 745 275,00

0450 Wpływy z opłaty admnistracyjnej za 
czynności urzędowe

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innnych opłat stanowiących 
dochody jednostek s amorzadu 
terytorialnego na podstawie ustaw

62 450,00 0,00 2 688,00 65 138,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 0,00 2 688,00 14 688,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 492,00 0,00 5 566,00 39 058,00
80101 Szkoły podstawowe 33 492,00 0,00 5 566,00 39 058,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 0,00 5 566,00 5 606,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 139 332,00 0,00 5 000,00 144 332,00

85401 Świetlice szkolne 88 700,00 0,00
- - patrz na na

5 000,00 
stępną stronę -

93 700,00
. . . . . . > - J



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
Lichnowy

DOCHODY Nr IX/77/07 z dnia 30.08.2Q07r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
30.08.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 34/2007 10 486 737,00
0830 Wpływy z usług 88 700,00 0,00 5 000,00 93 700,00

RAZEM 10 486 737,00 2 700,00 65 254,00 10 549 291,00



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr IX/77/07 z dnia 30.08.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
30.08.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 34/2007 10 778 401,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 240 000,00 6 000,00 0,00 234 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 6 000,00 0,00 194 000,00
4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 6 000,00 0,00 49 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 176 000,00 2 400,00 0,00 173 600,00
70095 Pozostała działalność 46 000,00 2 400,00 0,00 43 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18 000,00 2 400,00 0,00 15 600,00

iiw DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 500,00 0,00 50 000,00 65 500,00
71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 318 296,00 11 512,00 0,00 1 306 784,00
75023 Urzędy Gmin 1 159 095,00 11 512,00 0,00 1 147 583,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

42 400,00 11 512,00 0,00 30 888,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 65 000,00 6 000,00 0,00 59 000,00
75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW 

I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

65 000,00 6 000,00 0,00 59 000,00

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych oraz 
pożyczek i kredytów

65 000,00 6 000,00 0,00 59 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 808 955,00 0,00 24 566,00 3 833 521,00
80101 Szkoły podstawowe 2 193 591,00 0,00 10 066,00 2 203 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 819,00 0,00 5 566,00 93 385,00
4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 0,00 4 500,00 28 500,00

80110 Gimnazja 1 237 132,00 0,00 4 500,00 1 241 632,00
4270 Zakup usług remontowych 6 042,00 0,00 4 500,00 10 542,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 23 899,00 0,00 10 000,00 33 899,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 57 598,00 1 000,00 1 000,00 57 598,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 598,00 1 000,00 

- - patrz na na
1 000,00 

stępną stronę J
54 598,00



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr EC/77/07 z dnia 30.08.2007r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
30.08.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 34/2007 10 778 401,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinans. zadań zleconych do 
relizacji stowarzyszeniom

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 441,00 0,00 1 000,00 18 441,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 488 788,00 24 200,00 10 200,00 3 474 788,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 200,00 2 200,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 2 200,00 0,00 2 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 49 400,00 8 000,00 0,00 41 400,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

49 400,00 8 000,00 0,00 41 400,00

85203 Ośrodki wsparcia 8 400,00 0,00 2 000,00 10 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 0,00 2 000,00 10 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

525 000,00 0,00 4 200,00 529 200,00
3110 Świadczenia społeczne 523 000,00 0,00 4 200,00 527 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150 000,00 14 000,00 0,00 136 000,00
3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 14 000,00 0,00 136 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 260 457,00 0,00 4 000,00 264 457,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 497,00 0,00 1 000,00 7 497,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 082,00 0,00 2 500,00 14 582,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 275,00 0,00 500,00 5 775,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 244 412,00 0,00 5 000,00 249 412,00
85401 Świetlice szkolne 191 880,00 0,00 5 000,00 196 880,00

4220 Zakup środków żywności 89 600,00 0,00 5 000,00 94 600,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

131 420,00 100,00 12 000,00 143 320,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 520,00 100,00 0,00 19 420,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
8 000,00 100,00 0,00 7 900,00

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 99 000,00 0,00 12 000,00 111 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
19 000,00 0,00 12 000,00 31 000,00

>patrz na następną stronę -L



(

UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr IX/77/07 z dnia 30.08.2007r.
Strona 3

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 30.08.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 34/2007 10 778 401,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 342 200,00 0,00 11 000,00 353 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i 
kluby

244 000,00 0,00 4 000,00 248 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucj i kultury
244 000,00 0,00 4 000,00 248 000,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 24 200,00 0,00 7 000,00 31 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
16 000,00 0,00 7 000,00 23 000,00

RAZEM 10 778 401,00 51 212,00 113 766,00 10 840 955,00

P R Z E W O D N  
fady G

Jan Michalski



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/77/07 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 sierpnia 2007r

ZESTAWIENIE DOTACJI PODMIOTOWYCH 
NA ROK BUDŻETOWY 2007

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Podstawa prawna 
upoważniająca do 
otrzymania dotacji

Kwota
dotacji

zł

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu w Lichnowach

ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

248 000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Lichnowach

ustawa z dnia 27 czerwca 
1997 o bibliotekach oraz 
ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

49 000

Ogółem 297 000



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2007 Załącznik Nr 4 do Uchwały
Nr IX/77/07 Rady Gminy

Lichnowy z dnia 30.08.2007 r.
K lasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, program u

Jednostka  
odpow iedz, 
za rea lizację

W a rtość  
koszto rysów  
a inw estycji

N akłady 
ponies ione w  
latach
poprzednich

W yda tk i w  
roku
budżetow y 
m 2007

Term in Ź ród ła  finansow ania

LP dzia ł rozdzia ł § rozp. zak.
budżet
gm iny

W F O Ś iG
W

G FO Ś i
G W kredyt P R O W

dotacja
UM M KiDN inne

D otacja
Pow .M al
b.UM

1 O10 0 1 0 1 0 6050
Budowa kanalizacji san itarne j m. 
S zym ankow o

G m ina
Lichnow y 1 850 982 1 050 982 367 800 2005 2007 73 800 250 000 6 000 38 000

2 O10 0 1 0 3 6 6050
Budowa m ini kom pleksu sportow o- 
rekreacyjnego w  Borętach I

Gm ina
Lichnow y 25 000 6 250 2007 2007 6 250 18 750

3 O10 0 1 0 3 6 6050
Budowa m ini kom pleksu sportow o- 
rekreacyjnego w  Borętach II

G m ina
Lichnow y 25 000 6 250 2007 2007 6 250 18 750

4 O10 0 1 0 3 6 6050
Budowa m in ikom pleksu  sportow o- 
rekreacyjnego w  Borętach

G m ina
Lichnow y 25 000 6 250 2007 2007 6 250 18 750

5 O10 0 1 0 3 6 6050
A daptac ja  budynku dla potrzeb 
sportow ców  w  Lisewie

G m ina
Lichnow y 58 752 41 126 2007 2007 41 126 17 626

6 600 60016 6050

O pracow anie dokum entacji - R em ont 
drogi nr 125 Starynia - T rop iszew o 3 
km w raz z chodnikiem

G m ina
Lichnowy 2 050 000 10 000 2007 2007 50 000 1 490 000 500 000

7 600 60016 6050

Budowa chodnika w  Lichnow ach - 
po łączenie  ul. Lachow icza z ul. 
Jes ionow ą

G m ina
Lichnowy 5 000 5 000 2007 2007 5 000

8 600 60016 6050 R em ont m ostu w  Trop iszew ie
G m ina
Lichnow y 18 000 18 000 2007 2007 18 000

9 600 690016 6050 R em ont ul. N iepodległości w  Lisew ie
G m ina
Lichnowy 27 000 27 000 2007 2007 27 000

10 600 60016 6050

R em ont drog i gm innej S zym ankow o- 
S taryn ia  na odcinku od banku sp. do 
p iekarn i 150 mb

G m ina
Lichnow y 45 000 45 000 2007 2007 45 000

11 700 70005 6050
Z akup budynku dla potrzeb św ie tlicy  
w ie jskie j w  Borętach

G m ina
Lichnow y 68 000 5 000 63 000 2006 2007 38 000 30 000



-------------------------- ---------------- ---------------------------- ---------------------------------------------------- Lichnowy z dnia 30.08.2007 r.

Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2007 Załącznik Nr 4 do Uchwały
Nr IX/77/07 Rady Gminy

K lasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, program u

Jednostka  
odpow iedz, 
za rea lizację

W artość  
koszto rysów  
a inw estycji

Nakłady 
ponies ione w 
latach
poprzednich

W yda tk i w 
roku
budżetow y 
m 2007

Term in Źródła finansow an ia

dzia ł rozdzia ł § rozp. zak.
budżet
gm iny

W F O Ś iG
W

G FO Śi
G W kredyt PR O W

dotacja
UM M KiDN inne

D otacja
Pow.M al
b.UM

12 700 70095 6050
R em ont dachu O środek Zdrow ia w  
L ichnow ach

G m ina
Lichnow y 15 600 15 600 2007 2007 15 600

13 750 75023 6050
R em ont pom ieszczeń G O PS w  
U rzędzie G m iny w L ichnow ach

G m ina
Lichnow y 30 400 30 400 2007 2007 30 400

14 750 75023 6060 Zakup sprzętu  kom puterow ego

Urząd
G m iny
Lichnow y 6 000 6 000 2007 2007 6 000

15 750 75023 6050
W ykonan ie  m onitoringu p lacu przy 
U rzędzie G m iny w L ichnow ach

G m ina
Lichnow y 12 000 488 2 007 2007 488

16 754 75412 6060 Zakup sam ochodu strażackiego
G m ina
Lichnow y 160 000 80 000 2007 2008 30 000 50 000

17 801 80101 6050

Term om odern izac ja  budynku ZS w  
L isew ie M alborskim . W ym iana 
ośw ietlen ia , w ym iana sto la rk i 
drzw iowej 15 szt., uzupełn ien ie  rynien

G m ina
Lichnow y 685 442 1 000 2007 2009 171 361 514 081

18 900 90004 6060 Zakup kosiarki sam ojezdnej
G m ina
Lichnowy 7 900 7 900 2007 2007 7 900

19 900 90004 6050
Budowa punktu w idokow ego na wale 
W iś lanym  w  Lisewie

G m ina
Lichnow y 169 480 20 2007 2009 20

20 900 90015 6050

W ykonan ie  ośw ietlen ia  p lacu przy 
U rzędzie G m iny w Lichnow ach i placu 
zabaw  w  Lisew ie

G m ina
Lichnow y 19 000 19 000 2007 2007 19 000

21 900 90015 6050
M odern izacja  ośw ietlen ia  na boisku 
sportow ym  w  Lichnowach

G m ina
Lichnow y 12 000 12 000 2 007 2007 12 000

22 921 92195 6050

Adaptac ja  budynku na cele św ietlicy 
środow iskow ej oraz program  za jęć 
dla dzieci i m łodzieży w  Borętach wsi

G m ina
Lichnow y 56 621 8 000 2007 2008 8 000 48 621



-------------------------- --------------------------------------------- ---------------------------------------------------- Lichnowy z dnia 30.08.2007 r.

Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2007 Załącznik Nr 4 do Uchwały
Nr IX/77/07 Rady Gminy

K lasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, program u

Jednostka  
odpow iedz, 
za rea lizację

W artość  
koszto rysów  
a inw estycji

N akłady 
ponies ione w  
latach
poprzednich

W yda tk i w 
roku
budżetow y 
m  2007

Term in Źród ła  finansow an ia

dzia ł rozdzia ł § rozp. zak.
budżet
gm iny

W F O Ś iG
W

G FO Ś i
G W kredyt P R O W

dotacja
UM M KiD N inne

D otacja
Pow .M al
b.UM

23 921 92195 6050
O pracow anie dokum entac ji na 
budowę św ie tlicy  w ie jskie j w  Lisew ie

G m ina
Lichnow y 353 000 15 000 2007 2009 128 000 225 000

24 921 92195 6060
W ykonan ie  ogrodzenia p lacu zabaw  
w  D ąbrow ie

G m ina
Lichnowy 6 000 6 000 2007 2007 6 000

Razem 5 731 177 1 055 982 797 084 751 445 250 000 6 000 1 558 000 101 250 1305328 50000 0

P R Z E W O D N I C Z -  
R a d  y/Grylrty

Jan Michalski

O



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 5 do Uchwały
Nr IX/77/07 Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 30.08.2007 r.
Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
program u

okres
realizacji

jednostka  
odpow iedzi 
alna za 
rea lizację Źród ła  finansow an ia

W artość
kosztoryso

wa
inw estycji

pon ies ione
nakłady

P lanow ane w ydatk i w  zło tych

Lp. dz ia ł rozdzia ł § 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Źródła  finansow ania: 367 800 432 200
1) w ydatk i budżetu gm iny, 73 800 100 000
2) pożyczka W F O Ś iG W , 250 000 250 000

Budowa kanalizacji san itarne j G m ina 3) kredyt, 38 000 76 200
1 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 m. S zym ankow o 2004-2008 Lichnowy 4) G FO Ś iG W 1 850 982 1 050 982 6 000 6 000

Źród ła  finansow ania: 3 878 100 1 939 050 1 939 050
Budowa kanalizacji san itarne j G m ina 1) w ydatk i budżetu gm iny, 581 714 290 857 290 857

2 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 m. L ichnowy 2008-2009 Lichnowy 2) dotacja  RPO 3 296 386 1 648 193 1 648 193

Źród ła  finansow ania: 2 056 700 1 028 350 1 028 350
Budowa kanalizacji san itarne j w G m ina 1) w ydatk i budżetu gm iny, 308 505 154 252 154 253

3 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 Lichnów kach 2011-2012 Lichnow y 2) dotac ja  RPO 1 748 195 874 098 874 097

Źród ła  finansow ania: 3 329 500 17 000 582 400 2 130 700 599 400
Budowa kanalizacji w ieś G m ina 1) w ydatk i budżetu gm iny, 1 831 225 17 000 312 670 1 171 885 329 670

4 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 Dąbrowa 2009-2011 Lichnowy 2) dotac ja  FS 1 498 275 269 730 958 815 269 730

Źród ła  finansow ania: 1 374 000 687 000 687 000
Budowa kanalizacji san itarnej G m ina 1) w ydatk i budżetu gm iny, 343 500 171 750 171 750

5 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 w ieś Parszew o 2009-2010 Lichnow y 2) dotac ja  PR O W 1 030 500 515 250 515 250

Źród ła  finansow an ia : 1 064 837 532 418 532 419
Budowa kanalizacji san itarnej G m ina 1) w ydatk i budżetu gm iny, 266 210 133 105 133 105

6 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 w ieś T  ropiszewo 2010-2011 Lichnow y 2) dotac ja  PR O W 798 627 399 313 399 314

Źród ła  finansow ania: 842 600 406 300 421 300
Budowa kanalizacji san itarnej G m ina 1) w ydatki budżetu gm iny, 210 650

15 UUU
90 325 105 325

7 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 w ieś Boręty I 2012-2013 Lichnowy 2) dotac ja  PR O W 631 950 315 975 315 975

Budowa kanalizacji sanitarnej Ź ród ła  finansow ania: 193 500 96 750 96 750
osied le  popegeerow skie  Lisewo G m ina 1) w ydatki budżetu gm iny, 48 375 24 187 24 188

8 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 M alborskie 2012-2013 Lichnow y 2) dotac ja  PR O W 145 125 72 563 72 562

Źród ła  finansow ania: 541 000 270 500 270 500
Budowa kanalizacji gm iny G m ina 1) w ydatk i budżetu gm iny, 135 250 67 625 67 625

9 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 Lichnow y w ieś Boręty II 2011-2012 Lichnow y 2) dotac ja  PR O W 405 750 202 875 202 875

Źród ła  finansow ania: 1 036 000 518 000 518 000
Budowa kanalizacji gm iny G m ina 1) w ydatk i budżetu gm iny, 259 000 129 500 129 500

10 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 Lichnow y w ieś Boręty w ieś 2011-2012 Lichnow y 2) dotac ja  PR O W 777 000 388 500 388 500



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 5 do Uchwały 
Nr IX/77/07 Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 30.08.2007 r.

K lasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
program u

okres
realizacji

jednostka  
odpow iedzi 
alna za 
rea lizację Źródła finansow an ia

W a rtość
kosztoryso

wa
inw estycji

pon ies ione
nakłady

Planow ane w ydatk i w  zło tych

Lp. dzia ł rozdzia ł § 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

11 0 1 0 0 1 0 1 0 6050
Budowa kanalizacji gm iny 
L ichnow y w ieś L ichnów ki II 2012-2013

G m ina
Lichnowy

Źródła  finansow ania:
1) w ydatki budżetu gm iny,
2) dotac ja  RPO

750 000 
187 500 
562 500

450 000 
112 500 
337 500

300 000 
75 000 

225 000

12 0 1 0 0 1 0 1 0 6050
Budowa kanalizacji gm iny 
L ichnow y w ieś Pordenowo 2012-2013

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  PR O W

750 000 
187 500 
562 500

450 000 
112 500 
337 500

300 000 
75 000 

225 000

13 600 60016 6050

R em ont drogi nr 125 S tarynia - 
T rop iszew o 3 km wraz z 
chodnik iem 2007-2009

G m ina
Lichnowy

Źródła  finansow ania:
1) w ydatki budżetu gm iny,
2) dotac ja  RPO

2 045 000 
1 545 000 

500 000

10 000 
10 000

1 035 000 
785 000 
250 000

1 000 000 
750 000 
250 000

14 600 60016 6050

M odern izacja  drogi gruntow ej ul. 
N iepodległości w  Lisew ie dł. 400 
m 2011-2012

G m ina
Lichnowy

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny

200 000 
200 000

100 000 
100 000

100 000 
100 000

15 700 70005 6060
Zakup budynku dla potrzeb 
św ie tlicy  w ie jsk ie j w Borętach 2006-2007

Gm ina
Lichnow y

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny

68 000 
68 000 5 000

63 000 
63 000

16 754 75412 6060 Z akup sam ochodu strażackiego 2007-2008
G m ina
Lichnow y

Źródła finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) darow izny

160 000 
50 000 

110 000

80 000 
30 000 
50 000

80 000 
20 000 
60 000

17 801 80101 6050

T erm om odern izac ja  budynku ZS 
w  L isew ie M alborskim  W ym iana 
ośw iete in ia, w ym iana sto larki 
okiennej i drzw iowej 15 szt., 
uzupełn ien ie  rynien 2006-2008

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  RPO

685 442 
171 361 
514 081

1 000

170 361 
514 081

18 801 80101 6050
Budowa sali g im nastyczne j przy 
ZS w  Szym ankow ie 2010-2013

Gm ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  RPO

1 650 000 
412 500 

1 237 500

75 000 
18 750 
56 250

75 000 
18 750 
56 250

500 000 
125 000 
375 000

1 000 000 
250 000 
750 000

19 900 90004 6050

Budowa punktu w idokow ego na 
w a le  w iś lanym  w  m ie jscow ości 
L isew o M alborskie 2007-2009

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow an ia :
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotac je  EFR R
3) dotac je  S tarostw

169 480 
46 392 
98 088 
25 000 20

6 000 
6 000

163 480 
40 392 
98 088 
25 000



____________________________________ _________ Lichnowy z dnia 30.08.2007 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 5 do Uchwały
Nr IX/77/07 Rady Gminy

Klasyfikacj a

Nazwa projektu, zadania, 
program u

okres
realizacji

jednostka  
odpow iedzi 
alna za 
rea lizację Źród ła  finansow ania

W artość
kosztoryso

wa
inw estycji

pon ies ione
nakłady

Planow ane w ydatk i w  z ło tych

LP- dzia ł rozdzia ł § 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

20 900 90002 6050

Regionalny System  G ospodarki 
O dpadam i T czew  Rekultywacja 
składow iska  w  Lisewie 
M alborskim 2008-2009

G m ina
Lichnowy

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotac ja  RPO

294 656 
250 458 

44 198

90 000 
76 500 
13 500

204 656 
173 958 

30 698

21 921 92195 6050
Budowa św ie tlicy  w ie jskie j w 
Lisewie 2007-2009

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotac ja  RPO

353 000 
128 000 
225 000

15 000 
15 000

197 000 
84 500 

112 500

141 000 
28 500 

112 500

22 921 92195 6050

Budowa m in ikom pleksu 
rekreacyjno-sportow ego z 
p lacem  zabaw  w  Lichnowach 2008-2009

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotac ja  PR O W

400 000 
120 000 
280 000

175 000 
52 500 

122 500

225 000 
67 500 

157 500

23 921 92195 6050

O pracow anie dokum entacji i 
w ykonanie  adaptacji budynku na 
potrzeby św ie tlicy  w ie jskie j w  
Borętach 2007-2008

G m ina
Lichnowy

Źródła  finansow ania:
1) w yda tk i budżetu gm iny,
2) dotac ja  UM

98 621 
20 000 
78 621

56 621 

8 000 

48 621

42 000 
12 000 
30 000

C/Ą<
' t u /

Jan Michalski


